מכאן כי ככל שהיה נכון להורות על שחרורו של המשיב, הרי שהדבר היה נעשה תחת ערבויות
כספיות של שני ערבים ישראליים בעלי יכולת כלכלית מוכחת לרבות הצגת תלוש שכר לצד הפקדה כספית משמעותית,

אשר יפיגו מהחשש הגבוה להימלטותו מהדין.

ההליכים תום עד המשיב של מעצרו על מורה אני ומשכך כאלה, ערבויות להציע בידיהם אין המשיב ב"כ לדברי
במשפטו.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון
תשע"ח, 01/11/2017 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה